
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

« 30  » ЛлЛ&ЛЛЬ 2019 г. №

О внесении изменений в Приказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 15 октября 2018 г. № 887

В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 6, статей 68, 74 Закона 
Донецкой Народной Республики «Об образовании», подпунктами 12.62, 12.63 
пункта 12 раздела II Положения о Министерстве образования и науки 
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета 
Министров Донецкой Народной Республики от 22.07.15 г. № 13-43 
(с изменениями), с целью внесения изменений в состав Центрального 
организационного комитета но подготовке и проведению Республиканской 
предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций 
Донецкой Народной Республики в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к Приказу Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики от 15 октября 2018 года 
«Об организации проведения Республиканской предметной олимпиады 
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной 
Республики в 2018-2019 учебном году», изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
Министра образования и науки Донецкой Народной Республики 
А.В. Удовспко.

3. Пастоящи 
опубликования.

Министр Е.В. Горохов




